
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 02.04.2025 р. № 122

Про надання дозволу
***** на вчинення правочинів 
від імені малолітніх  дітей 

Розглянувши заяву ***** про надання дозволу на продаж будинку та земельної 
ділянки, які належать малолітнім  *****, 04.10.2016 р.н., *****, 20.12.2013 р.н.,  та  
розташовані  за   адресою:  Одеська  область, місто Білгород-Дністровський, вулиця 
***** , за умови придбання на користь дітей житлового  будинку та земельної 
ділянки, що розташовані за адресою:  Одеська область, Білгород-Дністровський 
район, Шабівська сільська рада, село  Шабо, вулиця ***** та додані до   заяви  
документи  виконавчий  комітет    Білгород-Дністровської міської ради встановив 
наступне. 
        ***** та *****  є батьками *****, 04.10.2016 року народження  (свідоцтво про  
народження  І-ЖД   № 590283,  повторно  видане  07.05.2019 року Білгород-
Дністровським міськрайонним відділом державної  реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального  управління юстиції Одеської області, актовий запис 806 
від 11.10.2016 року,  та *****, 20.12.2013  року народження  (свідоцтво  про  
народження   І-ЖД  № 590282,  повторно видане  07.05.2019 року Білгород-
Дністровським міськрайонним відділом державної  реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального  управління юстиції Одеської області, актовий запис 29 
від 14.01.2014 року.

Відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав від 11.12.2024 року № 
407657655 ***** є власником 1\2 частини житлового будинку, який розташований за 
адресою Одеська область, місто Білгород-Дністровський, вулиця ***** на підставі 
свідоцтва про право на спадщину, серія та номер: 2838, виданого 11.12.2024 року 
державним нотаріусом Першої Білгород-Дністровської державної нотаріальної 
контори Одеської області. 

Відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав від 11.12.2024 року № 
407657828 ***** є власником 1\2 частки земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, кадастровий 
номер *****, яка розташована за адресою Одеська область, місто Білгород-
Дністровський, вулиця *****,  на підставі  свідоцтва про право на  спадщину,   серія  
та номер: 2839, виданого 11.12.2024 року державним нотаріусом Першої  Білгород-
Дністровської державної нотаріальної контори Одеської області.

Відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав від 11.12.2024 року № 
407657547 *****  є власником 1\2 частини житлового будинку, який розташований за 



адресою Одеська область, місто Білгород-Дністровський, вулиця *****, на підставі 
свідоцтва про право на спадщину, серія та номер: 2836, виданого 11.12.2024 року 
державним нотаріусом Першої Білгород-Дністровської державної нотаріальної 
контори Одеської області. 

Відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав від 11.12.2024 року № 
407657741 ***** є власником 1\2 частки земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, кадастровий 
номер *****, яка розташована за адресою Одеська область, місто Білгород-
Дністровський, вулиця *****,  на  підставі  свідоцтва  про  право на спадщину, серія 
та номер: 2837, виданого 11.12.2024 року державним нотаріусом  Першої Білгород-
Дністровської державної нотаріальної контори Одеської області.

Відповідно  до  витягу   про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 
09.03.2006 року № 10036781 житловий будинок, який   розташований за адресою: 
Одеська область,  Білгород-Дністровський район, село Шабо, вулиця *****, на 
земельній ділянці площею 0.0847га, кадастровий номер: *****,  належать ***** та 
*****, в рівних  частках, на підставі рішення  Білгород-Дністровського  
міськрайонного  суду  від 06.12.2005 року № 6312/05.

Враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Білгород-Дністровської міської ради від 26.03.2025 року та керуючись 
статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», пунктом 67 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого  
постановою Кабінету Міністрів України  від  24.09.2008 року  № 866,  статтею 40, 
частиною другою статті 42, частиною першою статті 53,  частиною шостою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  беручи до уваги, що права 
дітей  порушені не будуть,  виконавчий комітет міської ради    

   
Вирішив:

1.  Дати дозвіл ***** на вчинення правочину від імені малолітніх дітей  щодо 
продажу житлового будинку та земельної ділянки, які належать  малолітнім  *****, 
04.10.2016 р. н., та *****, 20.12.2013 р.н., та розташовані за адресою: Одеська 
область,  м.  Білгород-Дністровський, ***** та придбання на користь *****, 
04.10.2016 р. н., та *****, 20.12.2013 р.н.,  житлового будинку та земельної ділянки, 
які  розташовані  за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, 
Шабівська сільська рада, село  Шабо, вулиця  *****.  

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення  покласти  на 
начальника служби у справах дітей у Білгород-Дністровської міської ради 
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБ Олександра.

 Секретар міської ради                                                         Олександр СКАЛОЗУБ


